מתורגמן לשפה הרוסית מר אפריים פנחסוב

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מתברר כי הסניגור הנכבד רשם בטעות מועד דיון אחר, ועל כן לא התייצב לדיון הקודם שהתקיים.

בנסיבות אלה, והיות והדבר אינו מאפיין את התנהגותו של הסניגור בד"כ - ראיתי לבטל את ההוצאות האישיות שהוטלו על הסניגור ביום 21.9.15.

**ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ו, 12/10/2015 במעמד הנוכחים.**

**אביב שרון , שופט**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירה של אימים, בניגוד לסעי' 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת הינם בני זוג גרושים ולהם בת משותפת. ביום 20.4.13 בשעת צהריים, הגיע הנאשם לבית המתלוננת לביקור, ובנסיבות אלה, ומשהמתלוננת הביאה לידיעת הנאשם כי בתם מקיימת יחסים עם גברים, ומתוך כך שהנאשם היה מצוי בסערת רגשות ומצוקה רגשית, איים הנאשם על המתלוננת בכך שאמר לה שאם זה נכון, הוא יפגע במתלוננת או יתאבד, זאת במטרה להפחידה או להקניטה.

אני מאריך את המאסר על תנאי בן ה- 6 חודשים התלוי ועומד כנגד הנאשם מת"פ (כ"ס) 48169-05-10 (גז"ד מיום 14.7.10), וזאת למשך שנתיים מהיום.
- ב. אני מחייב את הנאשם לבצע עבודות של"צ בהיקף של 150 שעות, על פי תכנית שיגבש שירות המבחן ויעביר לאישורי.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום כ"ט תשרי תשע"ו, 12/10/2015 במעמד הנוכחים.**

**אביב שרון , שופט**